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در شب ولادت مولای متقیان امیرالمؤمنین علی )علیه السلام( مراسم معنوی و 
پرطراوت »جشن فرشته ها« با حضور صدها تن از دختران دانش آموزی که به سن 
تکلیف رسیده اند، با اقامه نماز جماعت مغرب و عشاء به امامت رهبر معظم انقلاب 
اسلامی در حسینیه امام خمینی)ره( برگزار شد. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی 
دفتر مقام معظم رهبری، در این مراسم که در فضایی روح بخش و بانشاط برگزار شد، 

دانش آموزان دختر آغاز فصل عبادت و بندگی خود را جشن گرفتند.

 دانش آموزان معلول،دانش آموزان مدرسه کپرنشین زهکلوت کرمان
 فرزندان شهدای مدافع امنیت،فرزندان شهدای مدافع حرم،حافظان کل قرآن

 یا بالاتر از 20جزء  در دیدار با آیت الله خامنه ای حضور داشتند

حلقهفرشتهها
بهدورپدر

دستاوردهای بزرگ 
»استقلال« در سیاست خارجی

ازسوی دیگر در ماه های 
گذشته، هنگامی که روند 
عضویت ایران در سازمان همکاری شانگهای 
تکمیل شد، بسیاری از کارشناسان این واقعیت 
را مطرح کردند که چرخش قدرت از غرب  
به آسیا درحال رخ دادن است، چراکه اکنون 
جمهوری اسلامی می تواند سایر کشورها را برای 
تقویت همکاری های راهبردی تشویق و ترغیب 
کند.با توجه به چنین تغییر و تحولاتی هم 
بود که دولتمردان کاخ سفید بیش از گذشته 
از قدرت یابی جمهوری اسلامی در مناسبات 
منطقه ای و جهانی احساس خطر کرده  و همه توان 
خود را برای محدود کردن ایران به کار گرفته اند. 
از »تحریم« گرفته تا »تهدید« و »بلوکه کردن 
دارایی ها«، ازجمله ابزارهایی است که واشنگتن 
برای فشار آوردن به تهران از آنها بهره گرفته  است، 
اما روند تحولات از شکست چنین طرح ریزی هایی 

حکایت دارد.
 موفقیت های به دست آمده در طول سال های 
گذشته نشان می دهد در شرایط کنونی ایران 
قدرتمندتر از هر زمان دیگری درحال برداشتن 
گام های بلند درمسیر دستیابی به قله های عظمت 
و افتخار است. در چنین هنگامه ای، جوانان این 
مرز و بوم در عرصه های مختلف علم و تکنولوژی 
به افتخارات بزرگی دست یافته اند. امروز ایران 
عزیز در راه پرورش نیروی انسانی نخبه و کارآمد 
گام های مؤثری برداشته و جوانان ما با ابتکارها 
و توانایی های خود، توانسته اند جهش های بومی 
و چشمگیری را در عرصه های گوناگون برای 
کشورمان رقم بزنند. ایران در دهه پنجم وقوع 
انقلاب اسلامی، سرزمینی دارای انرژی های 
چندبعدی برای فعالیت های اثرگذار منطقه ای و 
جهانی خواهد بود و این، به برکت انقلاب اسلامی 
مردم ایران و برقراری تفکر اسلامی به دست 
آمده است.نکته اینجاست که رفع برخی نواقص 
موجود در سطح مدیریت های داخلی، زمینه ساز 
استقلال هرچه بیشتر ایران خواهد بود و امیدواریم 
با گذر از مشکلات خارجی، نقص های داخلی نیز 
با سرعت حل وفصل شود تا شاهد جلب رضایت 

حداکثری مردم سربلند ایران باشیم.

نقل قول خبر

یادداشت

 جشن تکلیفتان را به شما تبریک میگویم.
 عید ولادت امیرالمؤمنین علیه السلام را هم به 
همه ی شما دختران عزیزم تبریک عرض میکنم.

 

برای این لحظه هزار بار میشه مرُد
از دیدن حس بچه های شهدا که عکس 
باباهای شهیدشون رو در دست گرفتن 
و حالا #حضرت_آقا رو در حسینیه 
همراهی میکنن تا پاکی و صداقتی که 
با دست و جیغ و شعف کودکانه به 
استقبال رهبر عزیزش میره فطرت پاک 

بچه ها به سمت خوبیها کشش داره
خوبترین بابای دنیا

# حضرت_ماه

@FsHossseini
FsHosseini

 

جشن تکلیفی که دل خیلی ها رو شاد 
کرد ولی بعضی ها رو هم سخت ناراحت 

کرد
و خب تا باد چنین بادا…

#جشن_تکلیف
توییت سیده راضیه حسینی

RaHosseini0@
ای تیرِ غمت را

دل عشّاق
نشانه...

@AminianRaheleh
RahelehAminian

 

این یک تصویر استراتژیک است؛ آن 
را به تصویری رمانتیک تقلیل ندهیم!

@mimpedram
محمد پدرام

 

امسال روز #پدر فقط عکس های پدر 
و دختری دیروز حضرت آقا با دختران 

دهه نودی #ایران عزیز جواب میده

@MsalehSoltani
محمدصالح سلطانی

 

اینجا ایران است ، آری ایران اسامی 
که رهبرش هم روز  #جشن_تکلیف 
زنان آینده اش را عید مینامد… کدام 
دین و کدام آیین به این زیبایی مقام زن 
را با آزادی گره میزند جز اسام و جز در 

#جمهوری_اسامی ؟

@Azadi_313kh
زینب آزادی

 

شیاطین آخرین تاش خود را برای 
بکار  فحشاء  بیماری  همه گیری 
بسته اند. اما آنچه آینده تاریخ را رقم 
خواهد زد، کفر به طاغوت و بازگشت 
انسان به فطرت الهی است. کفر به 

طاغوت مقدمه ی ایمان بالله است.
و من یکفر بالطاغوت و يؤمن بالله فقد 

استمسك بالعروة الوثقى
ایران سرزمین پرورش فطرت بشر 

است.

@yaminpour
وحید یامین پور

 

ای مژدهٔ دیدار تو چون عید مبارک
فردوس به چشمی  که ترا دید مبارک

@sarahoushmandi
سارا هوشمندی

 KHAMENEI.IR
@Khamenei_fa

ایراندربرجامطرفمدعیاست
علی باقری کنی، معاون وزیر خارجه : 
ایران در معادله برجام مدعی است و 
بارها اعام کرده که در چارچوب توافق 
گذشته حاضر به انجام مذاکرات است. 
ایران تعامل های خود را با طرف های 
 مقابل به شیوه های مختلف ادامه 

می دهد. _فارس

تداومتحریمهایبرنامهپهپادیایران
رابرت مالی، نماینده ویژه آمریکا در امور 
ایران : ما در هدف قراردادن عناصر بیشتر 
برنامه پهپادی ایران تردید نخواهیم کرد. 
از ایران می خواهیم مسیر خود را تغییر 
دهد و حمایت از جنگ روسیه را متوقف 

کند._ ایسنا

جشنتکلیف؛یکجشنواقعی
بچه های عزیزم! جشن تکلیف تان را به شما تبریک می گویم. عید ولادت امیرالمؤمنین)ع( را هم به همه  شما 
دختران عزیزم تبریک عرض می کنم. ان شاءالله که موفق باشید. شما دختران عزیز، نوگلان عزیز من، امشب 
نماز واجب تان را به جماعت در این حسینیه بجا آوردید؛ خدا ان شاءالله قبول کند.بچه های عزیزم! جشن 
تکلیف یک جشن واقعی است، واقعا جشن است، واقعا عید است. چرا؟ چون شما از لحظه ای که تکلیف 
می شوید، با خدای متعال حرف می زنید و خدا با شما حرف می زند؛ یعنی شما این قابلیت را پیدا کرده اید که 
خدای متعال با شما حرف بزند، به شما تکلیف بدهد و شما آن تکلیف را به جا بیاورید؛ این یک رتبه  باارزشی 
در عالم انسانیت است که انسان مخاطب خدا شود و خدا با انسان حرف بزند. معنای جشن تکلیف این است 
که شما دیگر بعد از این، بچه نیستید، کودک نیستید، شما نوجوانید، مسئولیت پذیرید و در خانواده تان، در 
محیط مدرسه تان و در محیط های بازی با دوستان می توانید اثر بگذارید. شما می توانید دیگران را هم به راه 
راست راهنمایی کنید، هدایت کنید؛ این مسئولیتی است که برعهده  همه  ماست. یک دختر تازه مکلف شده  

مثل شما، پیش خدای متعال از لحاظ تکلیف، با یک زن بزرگسال یا با یک مرد مسن هیچ تفاوتی ندارد.

درسبخوانیدتاجزوزنهایبزرگکشورشوید
کشور شما، ایران عزیز شما در گذشته زن های بزرگی داشته و من به شما بگویم امروز زن های 
برجسته  ما از گذشته بسیار بیشتر هستند. ما در همه  بخش های علمی، عملی، جهادی، 
مسئولیت پذیری، مدیریتی و... زن های برجسته  مهمی داریم؛ اینها مایه  افتخارند. زن های برجسته  
ـ مایه  افتخارند و در کشور ما زیاد هستند و  ـ هر کشوری زنان برجسته ای داشته باشد ـ در کشور ـ
شما سعی کنید جزو این زنان شوید. چه جوری؟ درس بخوانید؛ درس هایتان را باید خوب بخوانید، 
تکالیف درسی را باید خوب انجام دهید، کار کنید، فکر کنید، کتاب بخوانید تا ان شاءالله در آینده 
جزو زن های بزرگ شوید. شما می توانید در این مبارزه  عظیمی که ملت ایران در دوران انقلاب با 
ظلم، بدبختی و تبعیض شروع کرده، نقش ایفا کنید؛ همچنان که قبلا زنان زیادی نقش ایفا کردند 
و کارهای بزرگی انجام دادند که امروز کارهای اینها کتاب شده، پخش شده و زحمات و تلاش های 
بانوان برجسته ای را که در طول این سال های انقلاب در کشور بوده اند مردم می خوانند؛ ان شاءالله 

شما هم از آنها باشید.

باخدادوستشوید 
توصیه ای که می خواهم به شما نوجوان ها کنم، این است که با خدا دوست شوید و سعی کنید از همین 
آغاز نوجوانی تان، با خداوند مهربان دوست شوید. دوستی با خدا چه جوری است؟ یکی از راه های 
دوستی با خدا همین است که شما در نماز با خدا حرف می زنید؛ توجه داشته باشید که دارید با خدا 
صحبت می کنید، با خدا حرف می زنید؛ معنای کلمات نماز را یاد بگیرید؛ ترجمه  حمد، سوره و آنچه را 
در رکوع یا در سجود می خوانید، از بزرگ ترهایتان و از معلم هایتان یاد بگیرید. وقتی نماز می خوانید، 
جوری نماز بخوانید که دارید با خدا حرف می زنید؛ این می شود دوستی با خدا؛ یکی از راه های دوستی 
این است. یکی دیگر از راه های دوستی ]با خدا[ هم این است که مواظب باشید آن کارهایی را که خدا 
گفته نکنید، نکنید؛ آن چیزهایی را که خدای متعال گفته انجام بدهید، انجام دهید. راه دوستی با 
خدا این است و شما امروز دل های روشنی دارید، دل های نورانی ای دارید، دل های باصفایی دارید، 

می توانید از همین امروز با خدای متعال دوست بشوید.

بهانهدیدار 

دیدار دختران ایران با رهبر انقلاب به بهانه یک پویش طی هفته های اخیر برگزار شد. جشن فرشته ها، 
عنوان پویشی بود که از دختران دعوت می کرد از جشن تکلیف شان فیلم، عکس یا خاطره بفرستند. 
روزهای اخیر موعد برگزاری این جشن دسته جمعی در شهرهای مختلف ایران بود و بهانه اش رسیدن 
به سن عبادت بود. دیدار دختران با رهبر انقلاب به بهانه اختتامیه همین رویداد برگزار شد. پیش 
از این در سال های ۱۳۷۳، ۱۳۸۱ و ۱۳۹۵ نیز جشن تکلیف جمعی از دختران و پسران دانش آموز با 

حضور رهبر انقلاب اسلامی در حسینیه امام خمینی)ره( برگزار شده بود. 

دستورهای رئیسی برای تسریع در آبادانی شهرستان ری
سید ابراهیم رئیسی، رئیس جمهور که در ادامه بازدیدهای میدانی از شهرستان های استان تهران، 
پنجشنبه به شهر ری رفته بود، ضمن بازدید از پروژه های عمرانی این شهرستان، بر به پایان رساندن 
هرچه سریع تر آنها تأکید کرد.به گزارش همشهری، افتتاح چند طرح عمرانی، بازدید از پروژه های 
درحال ساخت، شرکت در جلسه شورای اداری شهرستان، دیدار عمومی با مردم و زیارت حرم حضرت 

عبدالعظیم حسنی)ع( ازجمله برنامه های سفر یک روزه سیدابراهیم رئیسی به شهرستان ری بود.

۵ دختر شهدای مدافع حرم:  ابوذر داوودی، محسن خزایی، عبدالمهدی کاظمی، رضا رستگاری و مهدی لطفی نیاسر

ادامه از 
صفحه اول

 »جشن فرشته ها«  
با حضور صمیمانه  رهبر معظم انقلاب برگزار شد


